Cédigo

41
43
44

47
48

62

48

58

ANEXO No. 3

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

JULIO DE 2020
{Cifras en pesos)

Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES (1)
Ingresos Fiscales

Venta de Bienes

Venta de Servicios

Transferencias y Subvenciones
Operaciones Interinstitucionales
Otros ingresos

COSTO DE VENTAS (2}
Costo de Ventas de Bienes

GASTOS OPERACIONALES (3)

De Administracion y Operaciones

De Ventas

Deterioro, Depreciaciones Amortizaciones y Provisiones
Transferencias y Subvenciones

Otros Gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (4)

OTROS INGRESOS (5)
Otros Ingresos

OTROS GASTOS (6)
Otros Gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO (7)

Afo Afo
2019 2020
— — %

511,785,260 517,385,387
511,785,260 517,385,387
491,972,716 470,638,243
491,972,716 470,638,243

19,812,544 46,747,144

19,812,544 46,747,144

Directora Qperativh Administrativa y Financiera ()

T.M.81972-T



Cdédigo

41
4105
4110

a4
4428

48
4802
4808

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

ANEXO 4

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

JULIO DE 2020

(Cifras en pesos)

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES (1)

Ingresos Fiscales
Tributarios

No tributarios

Transferencias y Subvenciones

Otras Transferencias

Otros Ingresos
Financieros

Ingresos Diversos

GASTOS OPERACIONALES (2)

Administracion

Sueldos y Salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes sobre Némina
Prestaciones Sociales
Gastos de Personal Diversos
Generales

Impuestos Contribuciones y Tasas

Afo
2019
$

Ao
2020
$

511,785,260

517,385,387

511,785,260
511,785,260

517,385,387
517,385,387

491,972,716

470,638,243

491,972,716

470,638,243

211,790,920
56,016,002
11,344,500
86,668,102

120,345,602

5,406,590
401,000

225,403,442
59,702,147
12,601,200

107,763,424
54,054,857
10,748,173

365,000



53
5360
5366

58
5802

48
4802
4808

58
5802
5890

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
JULIO DE 2020

(Cifras en pesos)

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones

Depreciacion de Propiedades, Planta y Equipo

Amortizacion de Activos Intangibles

Otros gastos

Comisiones
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (3)

OTROS INGRESOS (4)
Financieros

Ingresos Diversos

OTROS GASTOS (5)
Comisiones

Gastos Diversos

EXCEDENTE (DEFICIT) (6)

Contralora Municipal (e)

19,812,544 46,747,144

19,812,544 46,747,144

L@Q 1 U
MARIA DEL PJLLAR LOAIZA HINCAPIE
Director Operativo Administrativo y Financiero (e)

T.P. 81972-T



